РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2023 г. № 21

О  внесении  изменения  в  состав
комиссии  Рославльской  районной
Думы  по  бюджету,  налогам,
финансам,  экономической
и инвестиционной деятельности

В  соответствии  с  пунктом  2.7  раздела  2  Положения  о  постоянных  и
временных  комиссиях  Рославльской  районной  Думы  Рославльская  районная
Дума

Р Е Ш И Л А :

1.  Внести  в  состав  комиссии  Рославльской  районной  Думы по  бюджету,
налогам,  финансам,  экономической  и  инвестиционной  деятельности,
утвержденный  решением  Рославльской  районной  Думы  от  13.10.2020  №  12
«Об утверждении составов постоянных комиссий Рославльской районной Думы»,
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Рославльской
районной Думы

___________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_________________________ В.В. Ильин

Приложение 1
к решению Рославльской районной Думы

 от 13.10.2020 № 12
(в редакции решения Рославльской

районной Думы от 30.03.2023 № 21)

СОСТАВ
комиссии Рославльской районной Думы

 по бюджету, налогам, финансам, экономической и инвестиционной деятельности

Абраменков Михаил Михайлович
Лысков Сергей Илларионович
Макшанцев Владимир Владимирович
Пулин Юрий Иванович
Рыжиков Павел Викторович
Кульман Павел Николаевич
Панова Любовь Ивановна